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EXANI-II

Reporte de resultados institucional

Institucién: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
Clave de identificacion: 080130010370020

Sustentantes examinados: 53 Fecha de aplicacion: 14 DE JUNIO DE 2024

Reporte de resultados generales de los sustentantes en orden descendente por puntaje global

COMPONENTES DEL PUNTAJE GLOBAL
NIVEL DE INGLES
Ciencias de la Comprensién Redaccion Pensamiento

Puntaje Biologia
Comprension de Redaccion
Global Salud lectora p

No. NOMBRE

indirecta matematico

10

11

12

425258315

425320421

425330591

425295857

425311710

425306921

425327955

425353779

425265254

425335991

425367816

425299088

VEX2-1.1

VALLES RODRIGUEZ JUAN DIEGO

LOZANO CELAYO CAROLINA STEPHANIE

VILLEGAS GARCIA ITZI NADYA

RUIZ VALLE MIGUEL ANGEL

GOMEZ MENDEZ ALEJANDRA

HERRERA CARRILLO RUTH MAGDALENA

SOTELO LLACA ANA LETICIA

REYES MACHADO MARIA TERESA

GUTIERREZ ALANIZ BRENDA LILIANA

RIVERA AYALA DANIELA

HERRERA MIRELES GUADALUPE ESMERAE

GUADARRAMA AQUINO ENEIDA MARLEN

1100 1150
1091 1125
1091 1000
1087 1050
1074 1100
1074 1025
1065 1100
1065 1075
1061 1125
1061 1075
1061 1025
1061 1025
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1200

1200

1225

1025

1150

1150

1075

1225

1100

1150

1100

1100

1120

1140

1120

1140

1160

1080

1180

1120

1180

1200

1140

1120

1040

1060

1040

1000

960

1060

960

980

940

960

1000

1060

1020

960

1080

1200

1020

1060

1020

960

980

940

1040

1000

lectura

Aln no satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

indirecta

Aln no satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio
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Resaltado
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COMPONENTES DEL PUNTAJE GLOBAL
NIVEL DE INGLES
Ciencias de la Comprensién Redaccion Pensamiento

Biologia Redaccion

NOMBRE Puntaje

Global

Salud lectora indirecta

matematico

Comprension de
lectura

indirecta

13 | 425278161 | SAINZ FUENTES MARIA JOSE 1052 1000 1150 1160 1000 960 Satisfactorio Aln no satisfactorio
14 | 425289264  ROMAN GONZALEZ AZUCENA 1052 975 1125 1100 1080 980 Aln no satisfactorio | Aun no satisfactorio
15 | 425301787 | GARCIA RUIZ LIZETH 1048 1150 1100 1140 980 900 Aln no satisfactorio | Aun no satisfactorio
16 | 425328529 | DOMINGUEZ DURAN MANUEL 1048 1025 1150 1120 940 1020 Aln no satisfactorio | Aun no satisfactorio
17 | 425276311 | CARMONA CRUZ ANTONIO DE JESUS 1043 1150 1125 1100 1040 840 Aln no satisfactorio | Aun no satisfactorio
18 | 425275694 | MENDOZA CARRERA ZULEMA ANDREA 1043 1075 1125 1100 1040 900 Alin no satisfactorio Satisfactorio

19 | 425288604 | CERDA CRUZ LAURA ALEJANDRA 1043 1075 1100 1140 960 960 Aln no satisfactorio | Aun no satisfactorio
20 | 425267013 [ECHANIZ MENDOZA MITRA ALEJANDRINA 1043 1050 1100 1100 900 1080 Aln no satisfactorio | Aun no satisfactorio
21 | 425311694 | SOLANO MEDINA SAMANTHA 1043 1000 1150 1200 980 900 Aln no satisfactorio | Aun no satisfactorio
22 | 425297310 [ MACIAS MARTINEZ SANDRA FAVIOLA 1039 1100 1100 1140 940 940 Aln no satisfactorio | Aun no satisfactorio
23 |425348007 | TORRES RUIZ LIDIA 1039 1050 1075 1120 1000 960 Aln no satisfactorio | Aun no satisfactorio
24 | 425352484 | JUAREZ ROMERO KARLA YADIRA 1035 1000 1075 1120 980 1000 Aln no satisfactorio | Aun no satisfactorio

VEX2-1.1
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COMPONENTES DEL PUNTAJE GLOBAL
NIVEL DE INGLES
Ciencias de la Comprensién Redaccion Pensamiento

Puntaje Biologia
Comprension de Redaccion
Global Salud lectora p

NOMBRE

indirecta matematico

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36
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425356760

425305119

425352497

425258327

425370482

425262813

425338177

425309581

425347428

425325191

425354970

425335390

MARTINEZ DIAZ MIRIAM

LAZALDE SOSA BRENDA EUGENIA

SOLTERO ROMO SALVADOR

CRUZ BANUELOS LIZBETH GUADALUPE

GARCIA NEVAREZ MIRNA GUADALUPE

VALENZUELA BELTRAN JORGE IVAN

CISNEROS LOPEZ DIANA ABRIL

IRIGOYEN PUEBLA MARIA LUISA

BARRON AGUIRRE YARA ZULEMA

QUINTANA HERNANDEZ ITZEL PAMELA

MEDINA SILVA OMAR

GUTIERREZ GALAVIZ CARMINA

1030 1100
1030 1075
1022 1075
1022 1050
1017 1050
1017 1025
1017 975
1013 1125
1013 1050
1009 1150
1004 1050
1004 1025
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1100

1175

1125

1100

1075

1025

1100

1125

1025

1050

1100

1050

1140

1160

1020

1100

1040

1120

1060

1040

1160

1080

1020

1140

1000

920

840

960

1000

960

940

860

940

920

960

880

840

860

1080

920

940

960

1020

960

900

880

920

940

lectura

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

indirecta

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio
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COMPONENTES DEL PUNTAJE GLOBAL
NIVEL DE INGLES
Ciencias de la Comprensién Redaccion Pensamiento

Puntaje Biologia
Comprension de Redaccion
Global Salud lectora p

NOMBRE

indirecta matematico

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48
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425359159

425258066

425310191

425283826

425353382

425256524

425301183

425303613

425313488

425359687

425252623

425251429

PENA TELLEZ JESUS

JUAREZ RENTERIA DULCE IMELDA

RUIZ MORALES ANA MARIA

BARBOSA BASSOCO MIRIAM JUDITH

JARA RUBIO ANA PAOLA

VILLEGAS MORALES YESENIA ALONDRA

MACIAS RODRIGUEZ MONICA ELIZABETH

MORALES HOLGUIN OLGA LORENA

LECHUGA GARCIA ARMANDO NATANAEL

GARCIA REYES BENEDICTA

VEGA ESTRADA MITZY YENEVI

BECERRIL BECERRIL AMALIA

996 1050
996 1000
987 975
983 1100
983 1025
974 1025
974 975
974 925
970 1100
970 950
970 950
965 1050
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1075 1060 820
1150 980 940
1100 1060 960
1000 1020 940
1075 1040 900
1050 1000 900
1100 960 920
1100 1000 880

950 1020 960
1150 1040 860

975 1060 940
1050 980 900

1000

940

860

880

900

920

940

980

840

880

920

880

lectura

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

indirecta

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio
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COMPONENTES DEL PUNTAJE GLOBAL
NIVEL DE INGLES
NOMBRE Puntaje Ciencias de la Comprension Redaccién Pensamiento

Global S0 Salud lectora indirecta  matematico [IRSMARISEIEE FlEiECH
lectura indirecta
49 425332109 [ ONTIVEROS CAUDILLO CLAUDIA PAMELA 965 925 1050 1040 980 840 Aln no satisfactorio | Aun no satisfactorio
50 |425354582 | ARELLANES ROSALES ELIZABETH 961 950 1050 1060 880 880 Aln no satisfactorio | Aun no satisfactorio
51 425363972 | ORTEGA HERNANDEZ CRISTINA 961 950 1025 1080 940 820 Aln no satisfactorio | Aun no satisfactorio
52 |425354887 | CRUZ VAZQUEZ ELIAS DE JESUS 939 900 1025 1000 880 900 Aln no satisfactorio | Aun no satisfactorio
53 425344391 [RIOS LIRA EDUARDO 930 1000 1050 880 840 920 Aln no satisfactorio | Aun no satisfactorio
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